
| тштжгш) тщ м российской федшиии

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
Р1Г№Трйшиш*мй Л1> SO  ̂//56 

от W%.
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА' ----- —

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(Минсельхоз России)

П Р И К А З

от 22 февраля 2018 г. № 79

Москва

О внесении изменения в приказ Минсельхоза России 
от 21 декабря 2015 г. № 651 «Об утверждении перечня видов

рыбной и иной продукции из водных биологических ресурсов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17 октября 2017 г. № 1264 «О внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2017, № 43, ст. 6342) п р и к а з ы в а ю :

1. В преамбуле приказа Минсельхоза России от 21 декабря 2015 г. 

№ 651 «Об утверждении перечня видов рыбной и иной продукции из водных 

биологических ресурсов» (зарегистрирован Минюстом России 

26 февраля 2016 г., регистрационный № 41228) слова «о предоставлении 

рыбопромыслового участка для осуществления промышленного или 

прибрежного» заменить словами «пользования рыболовным участком для 

осуществления промышленного».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 г.

Министр
\

А.Н. Ткачев

вихретоковый метод

Источник

https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789578.htm

